
Uchwała nr 275/1346/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

w sprawie: 
zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Tarnogórskiemu odrębnymi ustawami na 2013 rok 

 
Na podstawie art.32  ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 

2013r. poz. 595)]). oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
z póŜn.zm

1
) 

 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1  

Do uchwały nr 236/1145/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 stycznia 2013 roku       
w sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Tarnogórskiemu odrębnymi ustawami na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 ,,Plan finansowy wydatków dotyczących zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Tarnogórskiemu odrębnymi ustawami 
na 2013 rok”  o treści  zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3                               

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w:  Dz. U. z 2010 nr 28 poz.146, nr 123 poz.835, nr 152 poz.1020, nr 96 

poz.620, z 2011 nr 238 poz.1578, nr 257 poz. 1726, nr 201 poz. 1183, z 2012 nr 185 poz.1092, nr 185 poz.1092, nr 234 
poz.1386, nr 291 poz.1707, z 2012 nr 240 poz.1429. 

 

 


